
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 maggio 2023

186 266

20/06/2023

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.521.279,06

61.574,33

776.250,86

200.059,47

128.073,26

470.514,12

69.965,77

675.815,54

304.983,63

125.897,12

357.500,77

12.493,85

16.948,06

17.203,24

160.790,80

60.327,87

210.606,63


