Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.186 operatori su 266 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 31 maggio 2023

(aggiornamento del

20/06/2023)

Descrizione	RIMANENZA			
	Globale(Q.li)	per tipe	o di riso (Q.li)	
		Tondo	470.514,12	
Greggio in magazzino	1.521.279,06	Medio	69.965,77	
Greggio in lavorazione	61.574,33	Lungo A	675.815,54	
		Lungo B	304.983,63	
Riso Lavorato		Tondo	125.897,12	
	776.250,86	Medio	60.327,87	
		Lungo A	210.606,63	
		Lungo B	357.500,77	
Riso Semigreggio		Tondo	12.493,85	
	200.059,47	Medio	16.948,06	
		Lungo A	17.203,24	
		Lungo B	160.790,80	
Rotture	128.073,26			